gne succensā. Non ergo sit affecta et sic dilecta vrenta erit omnino vlt illa que multis p ea que facta sūt. vel illa que paucis per visa et somnia facta ē manifestatio; sponsi: nisi et speciali prerogatiua intimis illum affectibus atqz ipsis medullis cordis celitus illapsū suscipiat. habeat qz presto quem desiderat: nō figuratū sed insulū: non apparentem sed afficientem: nec dubiū qn eo iocundisorem quo intus non foris. Verbum nempe est nō sonās sed penetrans: non loquax sed effcax: non obstrepens auribus sed blandiens affectibus. Facies ē nō formata sed formans: non pstringens oculos corporis sed letificās faciem cordis: grata quippe amoris munere non colore. Non tamē adhuc illum dixerim apparere sicuti est: qzuis non omnino aliud hoc modo exhibeat qz quod est. Neqz enim vel sic cōtinue presto erit qz/uis deuotissimis mētibus: sed nec vniformiter omnib?. Oportet nanqz pro varijs anime desiderijs diuine gustum presentie variari: et insulū saporem supne dulcedinis diuersa appetentis animi aliter atqz aliter oblectare palatum.

Ca. xxv Qui vlt quali anime deus apparere solet.

Sup cañ. sermone xxxij.

Spiritus est deus et concupiscit decorē illius anime quaz forte aduerterit in spū ambulante et curā carnis nō pficientē in desi-

Primus

derio: pferim si sui amore flagrantem cōspexerit. Tali aie suspiranti frequēt imo sine intermissione oranti. et afflictātū se p desiderio: interdū desideratus ille miserat? occurrit. Ergo siqz ē ita dōiderij vir vt cupiat dissolui et esse cū xpo: cupiat at vehement. ardēter sitiat. asidue meditet. is pfecto suscipiet deū. Siqz oem desiderū cordis ei? tribuet ei: etiā adhuc pegrinātū in corpe. Et parte tñ id qz ad tps: et tps modicū. Nā cū vigilijs et obsecrationibus et multo labore et imbre lacrimaz questus affuerit: ito dū teneri putabitur elabit. Et rurū lacrimanti et insectātū occurrens op̄hēdi parit. h̄ mīme teneri: dū subito itez q̄i e manib? auolat. Et si institerit p̄cibus et fletibus deuota aia denuo reuertet: et voluntate labioz ei? nō fraudabit eam. Sz rurū mox dispārebit: et nō videbit itez. nisi toto desiderio req̄rat. Ita ergo et in hoc corpe p̄t eē de p̄ticia sponsi frequens letitia. h̄ nō copia: qz etiā visitatio letificat: h̄ molestat vicissitudo. Nec tñ vel ī tranātu sic presto erit omī aie: nisi illi dūtarat quā ingens deuotio et desideriuū vel: emēs. et p̄uolcis affect? sponsam. pbat et dignā: ad quā ḡra visitandi accessurū verbi decorē induat. formaz sponsi acci-

Ca. xxvi Cpiens magna et sblimia de supnis merent vide Sup Cand. sermone. xxxij